MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.109/2008

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o
Memorando CME n.º 215/2008, de 17/12/2008,

DECIDE

1. Homologar na forma do artigo 2º, da Resolução n.º 208/2006, deste

Conselho, a constituição da Comissão Examinadora para a Avaliação de
Desempenho dos Docentes visando Progressão Funcional para a Classe de
PROFESSOR ASSOCIADO, da Escola de Enfermagem Aurora de Afonso Costa.

TITULARES

Beatriz Guitton Renaud Baptista de Oliveira
Enéas Rangel Teixeira
Sidênia Alves Sidrião de Alencar Mendes
Sonia Mara Faria Simões
Vera Maria Sabóia

SUPLENTE

Ana Lúcia Abrahão da Silva
Selma Petra Chaves Sá.

2. Revogar a Decisão CEP n.º 699/2008.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 17 de dezembro de 2008

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente